К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          № 102

                                                             от «03» ноября 2023г.

О создании комиссии по изучению состояния антитеррористической защищенности парка «Юбилейный»

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан «Об утверждении Положения об обеспечении общественного порядка и общественной безопасности при проведении массовых мероприятий в Республике Татарстан» от 24.01.2022 №42, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Создать комиссию по изучению состояния антитеррористической защищенности парка «Юбилейный», к проведению праздничного мероприятия «День народного единства» 04 ноября 2023 г.
2.Утвердить состав Комиссии согласно приложению.
3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Лениногорского муниципального района Республики Татарстан.
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Исполняющий обязанности Главы
Лениногорского муниципального района			                      С. В. Тимаков

Г.Н.Аглиева
5-03-19

Утвержден

постановлением Главы муниципального образования «Лениногорский  муниципальный район», мэра города Лениногорска

от «03» ноября 2023г. № 102

СОСТАВ
комиссии по изучению состояния антитеррористической защищенности
парка «Юбилейный»

Председатель комиссии:

	Семенов
Сергей Радикович

	-исполняющий обязанности руководителя Исполнительного комитета муниципального образования город Лениногорск

Члены комиссии:
	Гараев
Радик Ильсиярович
	-врио начальника ОВО по Лениногорскому району – филлиала ФГКУ «УВО ВНГ России по республике Татарстан (Татарстан)

	Иванчин
Андрей Николаевич
	-заместитель начальника полиции, начальник охраны общественного порядка, подполковник полиции

_____________________________________